关于对部分本科生毕业论文进行检测的通知

校教发【2011】2号
    为进一步加强本科生毕业论文的管理，营造学术诚信氛围，从2011年开始使用中国知网的论文检测系统对部分本科生毕业论文进行检测，现将有关事项通知如下：

1．首批试点检测范围：经济管理学院与文法学院的本科生毕业论文。涉及国家机密的本科生毕业论文经学生申请，学院审核，教务处批准后不进行检测。

2. 14周前将论文初稿正文电子版提交学院，要求Word文档，文件名：学院—专业—班级—学号—姓名—论文题目，涉密论文提交不参加检测申请。
    3．第14周教务处配合学院进行论文检测，对检测结果处理如下：
论文检测总评重复率低于30%（含30%），视为检测合格，按正常教学安排，参加第16周的答辩。
论文检测总评重复率介于30%与50%（含50%）之间，经本人修改且再次检测合格后，参加第18周的补答辩。再次检测总评重复率超过30％的按结业处理，5个月后提交修改的毕业论文并参加答辩。
论文检测总评重复率超过50%的，视为不合格，按结业处理。5个月后提交改写的毕业论文，检测合格后再参加答辩。
5. 对于检测结果提出异议的论文，由学院聘请两位专家评审，院学位委员会审定并做出处理意见。

6. 本办法由教务处负责解释。
注：文件名中学院与专业简称如下：

学院—管理、文法
专业—国贸、金融、管信、工商、会计、工程、法学、行政、社工

教务处
                                                 2011年1月7日